ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Ba Tơ, ngày     tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc với các đơn vị, địa phương

về công tác chuẩn bị nội dung phục vụ công tác kiểm toán ngân sách địa

phương, giai đoạn 2020 – 2021.

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan hành chính, sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện;

- Giám đốc: Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng, Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Lúc 15h 00 phút, ngày 12/5/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội

dung phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, thời gian quy định, đảm

bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2022-05-11T14:22:21+0700

		2022-05-11T15:08:52+0700

		2022-05-11T15:08:52+0700

		2022-05-11T15:08:52+0700